西门子上位机组态软件WinCC代理商
产品名称 西门子上位机组态软件WinCC代理商
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十，质保一年
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

西门子上位机组态软件WinCC是自动化控制系统上位机常用的用来监控系统的软件，它在工程项目中使
用广泛，具有多种优点。用户在使用西门子PLC系列来组建自动化控制系统时，系统的组态软件经常会
用到WinCC，目前它的蕞高版本为V7.5。下面就来介绍一下蕞新版西门子组态软件WinCC的订货号，为
用户在配置过程中提供帮助。
二、西门子组态软件WinCC订货号
西门子组态软件WinCC为用户提供了一种人机交互的方式，用户可以方便灵活的通过WinCC实现系统的
组态，并通过WinCC来对系统进行监视控制。它的蕞新版订货号如下：
1. 开发版
名称：WinCC V7.5 ASIA   RC 128点，订货号：6AV6 381-2BM07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RC 512点，订货号：6AV6 381-2BN07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RC 2048点，订货号：6AV6 381-2BP07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RC 8192点，订货号：6AV6 381-2BS07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RC 65535点，订货号：6AV6 381-2BQ07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RC 102400点，订货号：6AV6 381-2BT07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RC 153600点，订货号：6AV6 381-2BU07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RC 262144点，订货号：6AV6 381-2BV07-5AV0；
2. 运行版
名称：WinCC V7.5 ASIA   RT 128点，订货号：6AV6 381-2BC07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RT 512点，订货号：6AV6 381-2BD07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RT 2048点，订货号：6AV6 381-2BE07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RT 8192点，订货号：6AV6 381-2BH07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RT 65535点，订货号：6AV6 381-2BF07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RT 102400点，订货号：6AV6 381-2BJ07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RT 153600点，订货号：6AV6 381-2BK07-5AV0；
名称：WinCC V7.5 ASIA   RT 262144点，订货号：6AV6 381-2BL07-5AV0；
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)